令和７年３月６日全 戸

　町民のみなさまへ

出雲崎町産業観光課

プレミアム商品券の「追加販売」について（ご案内）

　令和７年３月９日（日）まで販売中のプレミアム商品券に在庫がある場合に限り、追加販売いたしますので、ご希望の方は、下記のとおりご応募ください。

記
１　応募資格
[bookmark: _Hlk81224986]　　令和７年３月６日（木）現在で出雲崎町の住民基本台帳に記録されている方（世帯単位でなく個人単位での応募となります）。
２　申込方法
　　必要事項（下記プレミアム商品券追加購入申込書を参照）を記入し、下記お申し込み先に直接提出（海岸公民館経由での提出可。ただし、受付は３月２１日（金）正午まで）、ＦＡＸ、郵送又はメール（電話不可）にて３月２１日（金）午後５時まで（必着）にお申し込みください。申込者には、受付通知書を発行します（締切間近にお申し込みの場合、抽選前に受付通知書が届かない場合があります）。
３　購入冊数
　　申込者多数の場合、抽選により１冊。ただし、申込者数が販売冊数に満たない場合は、抽選により複数冊購入可能（希望冊数全て購入できる訳ではありません）。
４　当選発表
　　当選者の受付番号をホームページ上で発表し、購入引換券を郵送します。
５　購入箇所
　　下記の場所に販売分の在庫を配置しますので、どちらで購入するか選択してください（申込書にチェックのない場合：海岸⇒商工会・西越⇒陽だまり）。
	名称
	販売期間
	販売時間
	休業日

	出雲崎町商工会
	R7.4.1㈫～4.20㈰
	9:00～16:30
	土日祝日

	ホッと情報館陽だまり

	9:30～17:30
	無休

	お問い合わせ・お申し込み先
〒949-4392　出雲崎町大字川西140番地　出雲崎町産業観光課商工観光係
　TEL 78-2291(直通)　FAX 41-7322　E-mail shokou@town.izumozaki.niigata.jp

キリトリセン
プレミアム商品券追加購入申込書　　　　　　　　　　 令和７年３月　　日記入
	①住所
	〒949-43
出雲崎町大字
	③
	生年
月日
	明治・大正・昭和・平成・令和
　　年　　月　　日

	②氏名

	④電話番号

	⑤
	購入希望冊数
(記入ない場合1冊)

	冊
	⑥
	購入場所
(いずれかに☑)
	□ 出雲崎町商工会
□ ホッと情報館陽だまり

　※この用紙は、１世帯に１枚配布のためコピー可とします。ただし、申込は１人につき１回限り。
　※①～⑥の必要事項が記載されていれば、本申込書以外（ﾒｰﾙﾍﾞﾀ打ち、ﾊｶﾞｷ等）でも応募できます。